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ESTADO DE ACTIVIDADES

HUIXQUILUCAN 3095

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 264,078,363.69 227,664,026.42
Ingresos de Gestion 18,116,525.31 14,350,525.81
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 5,053,148.80 3,5631,148.80
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 13,063,376.51 10,819,377.01

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

243,551,395.60

0.00

243,551,395.60
2,410,442.78
1,769,431.48
0.00

0.00

0.00
641,011.30

264,078,363.69

144,480,468.23
10,661,551.54
23,451,866.58
178,593,886.35

0.00

0.00

0.00
40,451,394.57
0.00

0.00

0.00
36,000.00
0.00
40,487,394.57

211,373,536.67

0.00

211,373,536.67
1,939,963.94
1,403,805.66
0.00

0.00

0.00
536,158.28

227,664,026.42

114,495,597.82
9,378,817.73
21,271,080.64
145,145,496.19

0.00

0.00

0.00
38,086,347.21
0.00

0.00

0.00
36,000.00
0.00
38,122,347.21
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ESTADO DE ACTIVIDADES
HUIXQUILUCAN 3095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros ' 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 3,406,820.63 2,819,801.98
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversién Publica No Capitalizable 209,707.68 209,707.68
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 222,697,809.23 186,297,353.06
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 41,380,554.46 41,366,673.36 7
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